
• Bezpečný bezjiskrový design vhodný i
pro směsi málo hořlavých chladiv HFO/
HFC jako R32 nebo R1234yf

• Kompaktní a lehký design pro snadné
přenášení

• Digitální měřidlo s přednastavenými
chladivy

• HD LCD displej s podsvícením pro noční
použití

• Bezolejový kompresor
• Samočistící režim, aby se zabránilo

smíchání různých chladiv
• Výkonný motor 1HP (750W)
• Ochrana proti vysokému tlaku

FREDDOX  
ODSÁVAČKA

FD-520D

Freddox FD-520D představuje inteligentní 
jednotku s bezjiskrovým motorem, digitálním 
tlakoměrem a digitálním zobrazovacím 
modulem.

Jednotka vyniká tím, že usnadňuje rychlou a 
spolehlivou regeneraci a provoz chladicích 
okruhů díky svému robustnímu 1HP 
bezkartáčovému motoru, který využívá 
bezjiskrovou technologii k zajištění 
kompatibility s širokou škálou chladiv, včetně 
R32 a R1234yf.

FD-520D je navržen pro pohodlí a vyznačuje 
se kompaktním dvouválcovým designem, 
který poskytuje rychlou práci, nízkou 
hmotnost a výjimečný výkon. Je vybaven 
velkým LCD displejem zobrazujícím digitální 
měřidlo, vše lze ovládat jediným tlačítkem pro 
bezproblémový provoz.

Funkce



Chladivo R134a R407C R32

Kapalina 2.40 kg/min 2.70 kg/min 3.50 kg/min

Push-pull Mode 7.50 kg/min 8.50 kg/min 9.50 kg/min

Odsávačka FD-520D

BRIC Code 4401-FD520D

Počet válců 2 válce

Napájení 220V - 240V, 50/60Hz

Motor 750W (1HP)

Otáčky 2500 RPM

Elektrický proud 220V:6A

Kompresor Bezolejový pístový, chlazený vzduchem

Vysokotlaká ochrana 38.5 bar / 3850 kPa (558 psi)

Pracovní teplota 0ºC ~ 40ºC / 32ºF ~ 104ºF

Rozměry 375 x 250 x 320 mm

Hmotnost 10 kg

Freddox odsávačka

-1  0     1      2      3     4     5      6      7     8     9    10    11   12   13

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

FD-520D

Vstupní tlak
bar 
kgf

Poznámka: Rychlost čerpání plynu je úměrná vstupnímu tlaku.

kg/min

Výkon

 Výrobce si vyhrazuje právo změnit jakékoli specifikace produktu bez předchozího oznámení. Ref: BeijerRefAB_RecoveryUnit_Freddox_23_CZ

BEIJER REF Czech s.r.o.
Obchodní 107, 251 01 Čestlice • Tel. +420 379 302 111 
Další informace na : info@beijerref.cz, www.beijerref.cz

TECHNICKÁ DATA




